
取引先各位                       山﨑マシーナリー株式会社  

TEL 0538-66-1211  

FAX 0538-66-6410  

取引に関する依頼及び支払条件 

 拝啓、貴社におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格

別なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社とのお取引にあたり、請求及びお支払いにかかる条件についてご案内させてい

ただきます。 

何卒、ご理解の上、今後の円滑な取引の実施にご協力を賜りますよう、お願いします。  

敬具 

 

1. 締日、支払日 

・毎月 20 日締め 25 日必着 

請求書の請求日は必ず毎月 20 日に統一してください。 

請求書の到着が 26 日以降の場合、お支払いが 1 ヶ月遅れます。 

・翌月末日支払(但し月末が土日祝日の場合は前日営業日) 

・原則として定時支払 

 

２．請求明細書兼納品書（カラー印刷後、捺印のうえ郵送願います。） 

1 枚目：御社(控) 

2 枚目：請求明細書兼納品書 

 

３．請求書（カラー印刷後、捺印のうえ郵送願います。） 

1 枚目：御社(控)  

2 枚目：請求時にお送りください。 

 

４.その他 

・請求書、請求明細書は必ず弊社指定用紙で提出ください。 

・消費税は納品書では記入せずに請求書で一括して計算してください。 

 ８％対象の場合には空欄に８％対象と分かりやすく記載願います。 

・従来の請求書もご利用いただけます。 

物品受領書 1 冊(25 部)660 円 

請求書 1 冊(12 部)440 円 

以上 

 


